
科                    目 予    算    額 前年度予算額 増        減

  Ⅰ  一般正味財産増減の部
      １． 経常増減の部
         (1)  経常収益
               受取会費 12,122,500 12,112,500 10,000
                  正会員受取負担金 9,502,500 9,502,500 0
                  正会員受取会費 1,015,000 1,015,000 0
                  賛助会員受取会費 1,605,000 1,595,000 10,000
               事業収益 5,806,700 8,892,300 △ 3,085,600
                  風俗環境浄化受託事業収益 1,271,000 1,600,000 △ 329,000
                  迷惑行為追放受託事業収益 1,200,000 1,200,000 0
                  犯罪抑止対策受託事業収益 400,000 400,000 0
                  ＡＭマーク貼付事業収益 0 2,755,000 △ 2,755,000
                  防犯登録事業収益 2,935,700 2,937,300 △ 1,600
               受取寄付金 1,350,000 1,300,000 50,000
                  受取寄付金 1,350,000 1,300,000 50,000
               雑収益 330,000 210,000 120,000
            経常収益計 19,609,200 22,514,800 △ 2,905,600
         (2)  経常費用
               事業費 13,493,200 16,838,500 △ 3,345,300
                  啓発宣伝費 1,054,000 1,254,000 △ 200,000
                  行事開催費 300,000 300,000 0
                  旅費交通費 120,000 120,000 0
                  通信運搬費 280,000 290,000 △ 10,000
                  印刷製本費 50,000 50,000 0
                  調査研究費 50,000 45,000 5,000
                  表彰費 250,000 250,000 0
                  役務費 500,000 500,000 0
                  車両維持費 395,000 395,000 0
                  支払負担金 127,000 127,000 0
                  支払助成金 350,000 350,000 0
                  賃借料 1,280,000 1,250,000 30,000
                  事務費 260,200 484,000 △ 223,800
                  ＡＭマーク取得費 0 110,000 △ 110,000
                  租税公課 263,000 403,500 △ 140,500
                  消耗品費 210,000 210,000 0
                  給料手当 6,810,000 9,007,000 △ 2,197,000
                  福利厚生費 1,084,000 1,573,000 △ 489,000
                  雑費 110,000 120,000 △ 10,000
               管理費 6,065,000 6,130,000 △ 65,000
                  給料手当 4,095,000 4,095,000 0
                  福利厚生費 660,000 660,000 0
                  退職給付費用 200,000 200,000 0
                  会議費 50,000 50,000 0
                  旅費交通費 50,000 50,000 0
                  賃借料 700,000 700,000 0
                  通信運搬費 100,000 100,000 0
                  減価償却費 0 65,000 △ 65,000
                  消耗品費 100,000 100,000 0
                  修繕費 100,000 100,000 0
                  雑費 10,000 10,000 0
            経常費用計 19,558,200 22,968,500 △ 3,410,300
               当期経常増減額 51,000 △ 453,700 504,700

収支予算書
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

（単位：円）



      ２． 経常外増減の部
         (1)  経常外収益
            経常外収益計 0 0 0
         (2)  経常外費用
            経常外費用計 0 0 0
               当期経常外増減額 0 0 0
            当期一般正味財産増減額 51,000 △ 453,700 504,700
            一般正味財産期首残高 46,044,914 45,376,800 668,114
            一般正味財産期末残高 46,095,914 44,923,100 1,172,814
  Ⅱ  指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0
            指定正味財産期首残高 718,887 718,887 0
            指定正味財産期末残高 718,887 718,887 0
  Ⅲ  正味財産期末残高 46,814,801 45,641,987 1,172,814



科               目 公益目的事業会計 法人会計 合      計

  Ⅰ   一般正味財産増減の部

      １． 経常増減の部

         (1)  経常収益

                  受取会費 6,061,250 6,061,250 12,122,500

                     正会員受取負担金 4,751,250 4,751,250 9,502,500

                     正会員受取会費 507,500 507,500 1,015,000

                     賛助会員受取会費 802,500 802,500 1,605,000

                  事業収益 5,806,700 5,806,700

                     風俗環境浄化受託事業収益 1,271,000 1,271,000

                     迷惑行為追放受託事業収益 1,200,000 1,200,000

                     犯罪抑止対策受託事業収益 400,000 400,000

　　　　　　　　   防犯登録事業収益 2,935,700 2,935,700

　　　　　　　　受取寄付金 1,350,000 1,350,000

                     受取寄付金 1,350,000 1,350,000

                  雑収益 330,000 330,000

               経常収益計 13,217,950 6,391,250 19,609,200

         (2)  経常費用

                  事業費 13,493,200 13,493,200

                  　 啓発宣伝費 1,054,000 1,054,000

                  　 行事開催費 300,000 300,000

                  　 旅費交通費 120,000 120,000

                  　 通信運搬費 280,000 280,000

                  　 印刷製本費 50,000 50,000

                  　 調査研究費 50,000 50,000

                  　 表彰費 250,000 250,000

                  　 役務費 500,000 500,000

                  　 車両維持費 395,000 395,000

                  　 支払負担金 127,000 127,000

                  　 支払助成金 350,000 350,000

                  　 賃借料 1,280,000 1,280,000

                  　 事務費 260,200 260,200

                  　 租税公課 263,000 263,000

                  　 消耗品費 210,000 210,000

                  　 給料手当 6,810,000 6,810,000

                  　 福利厚生費 1,084,000 1,084,000

                  　 雑費 110,000 110,000

                  管理費 6,065,000 6,065,000

                     給料手当 4,095,000 4,095,000

                     福利厚生費 660,000 660,000

                     退職給付費用 200,000 200,000

                     会議費 50,000 50,000

                     旅費交通費 50,000 50,000

                     賃借料 700,000 700,000

                     通信運搬費 100,000 100,000

                     減価償却費

                     消耗品費 100,000 100,000

                     修繕費 100,000 100,000

                     雑費 10,000 10,000

               経常費用計 13,493,200 6,065,000 19,558,200

               当期経常増減額 △ 275,250 326,250 51,000

収支予算書内訳表

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

（単位：円）



      ２． 経常外増減の部

         (1)  経常外収益

               経常外収益計 0 0 0

         (2)  経常外費用

               経常外費用計 0 0 0

               当期経常外増減額 0 0 0

               当期一般正味財産増減額 △ 275,250 326,250 51,000

               一般正味財産期首残高 37,724,074 8,320,840 46,044,914

               一般正味財産期末残高 37,448,824 8,647,090 46,095,914

  Ⅱ  指定正味財産増減の部

               当期指定正味財産増減額 0 0 0

            　 指定正味財産期首残高 718,887 0 718,887

               指定正味財産期末残高 718,887 0 718,887

  Ⅲ  正味財産期末残高 38,167,711 8,647,090 46,814,801


